
   
 

Burlöv 2023-08-15 
Bästa kund till Hälsokällan Sverige AB, 
 
Med detta brev vill vi meddela att Fruktbudet i Norden AB per den 2023-09-01 förvärvar Hälsokällans 
verksamhet.  
  
Sedan flera år tillbaka utgör Fruktbudet Hälsokällans största underleverantör av fruktkorgar, vilket 
betyder att de flesta kunder inte kommer att märka någon mer skillnad än förändrade kontaktvägar. 
För de kunder som idag inte har leveranserna via Fruktbudet kommer det att innebära att ni får en ny 
leverantör, branschens största och äldsta företag inom fruktkorgar med anor sedan 1986.  
 
Från Fruktbudets sida är vi mycket glada över att få chansen att ta över hela servicen till Hälsokällans 
kunder. Vi har stor respekt för det arbete som Thomas och hans team har lagt ner på sin verksamhet 
under åren och hoppas nu kunna tillföra vårt kunnande och vår erfarenhet till en redan välfungerande 
verksamhet. På Fruktbudet ser vi fram emot att få serva er med god frukt, trevliga chaufförer och 
branschens största kundcenter som står redo att hjälpa till med allt som kan skapa trivsel på er 
arbetsplats. 
 
”Från Hälsokällans sida så känner vi att vi inte kunnat hitta en bättre lösning. Det känns väldigt tryggt 
och bra att få lämna över våra kära kunder till Fruktbudet och deras härliga gäng. Fruktbudets breda 
utbud och mångåriga erfarenhet borgar för bästa förutsättningar för leveranserna till er framöver. Jag 
kommer även fortsättningsvis att finnas kvar under en tid för att hjälpa Fruktbudet med att ta över alla 
leveranser på bästa sätt.” säger Thomas Lundin, VD Hälsokällan.  
 
Rent konkret så innebär förvärvet att Fruktbudet tar över ansvaret för alla produkter, kundservice, 
leveranser och fakturering. Fruktbudet kommer att ta kontakt med alla nya kunder inom en snar 
framtid för att stämma av att allt är till belåtenhet. Vill du redan nu komma i kontakt med oss, så når 
du vår kundservice på 020-55 44 20 eller på www.fruktbudet.se/kontakt. 
 
Med förhoppningar om ett riktigt fruktsamt samarbete framöver. 
 
Bästa hälsningar,  
  
Fruktbudet i Norden AB   Hälsokällan Sverige AB 

   Thomas Lundin  
Fredrik Fröborg    Thomas Lundin  
VD    VD  
 
Tel: 0707-79 09 79   Tel: 0707-95 43 30 
Mail: fredrik.froborg@fruktbudet.se  Mail: thomas@halso-kallan.se  
  
 
Fruktbudet är originalet i fruktkorgsbranschen med en historia som går tillbaka till 1986 då företaget var först ut med frukt 
och andra trivselprodukter i abonnemangsform till arbetsplatser. Idag är vi den marknadsledande aktören med 
produktionsanläggningar i Stockholm, Göteborg och Malmö. Det innebär att ni kommer att få tillgång till ett stort utbud av 
olika fruktblandningar och andra trivselprodukter för arbetsplatsen. Utöver ett stort urval av produkter och tjänster så står 
Fruktbudet också för trygghet. Vi är sedan 2008 ISO-certifierade i enlighet med ISO 9001 (kvalitet) samt 14001 (miljö). Vi 
klimatkompenserar för alla leveranser och senast år 2025 ska alla våra leveranser vara fossilfria. Företaget är också 
certifierat av SMAK för produktion av ekologiska fruktkorgar.  
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